OBSAH

Seznam fotografii
Piedmluva Ilyi Prigogina
Podékovani

Prolog

1. Pfedstavy o Casu

2. Pocatek kvantové fyziky: Cas ztraci sviyj smér
3. Relativita: jak ¢as pfemohl Einsteina

4. Kvantovy skok casu

5. Sipka ¢asu: termodynamika

6. Tvoriva evoluce

7. Sipka ¢asu, Sipka Zivota

8. Jednotna vize Casu

9. Nedokoncené hledani

Dodatek: biologické rytmy
Poznamky

Vysvétleni Casto uZivanych pojmu
Rejstiik

Bibliografie

13
17

19
38
76
124
173
220
271
321
361

367
387
433
446
460



